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Nombre de la Actividad: Taller sobre la Metodología CAF  Área organizadora: Dirección de Evaluación de la Gestión Institucional  

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  20/11/2020  Plataforma utilizada:  ZOOM                                                                Código de enlace a plataforma:  

ID de reunión: 847 1588 0844 

Código de acceso: 973822                                                                                     

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitación): JINEYDA SERRANO 

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Flerida Roa Castillo - Gabinete de política Social/Planificación y 

Desarrollo 

Flerida.roa@gabsocial.gob.do 

 

  

  2 Emely Rivera Bautista 023-0164725-7 Gabinete de política Social/ Sistema de 

Gestión Integrado 

Emely.rivera@gabsocial.gob.do 

 

  

3 Lescagua Pérez 011-0033866-2 Gabinete de Política Social / Finanzas Lescagua.perez@gabsocial.gob.do 

 

  

4 Elizabeth Báez De la Rosa 402-2111626-8 Gabinete de Política Social / Sistema de 

Gestión Integrado 

El.baez@solidaridad.gob.do 

 

  

5 Francis Pamela Perez 402-2094001-5 Gabinete de política Social/Planificación y 

Desarrollo 

Francis.Perez@solidaridad.gob.do   

6 Dariana Ortiz 225-0052340-6 Gabinete de política Social/ Dirección 

Financiera 

Dariana.ortiz@solidaridad.gob.do   

7 Marina Yolanda Espinal Tobal 001-1018179-9 Gabinete de Política Social / Dirección 

Interinstitucional RRHH 

Marina.espinal@gabsocial.gob.d 
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8 Brígida Pimentel 001-0515362-1 Gabinete de Política Social Encargada 

RRHH 

Brígida.pimentel@gabsocial.gob.do   

9 Alba Nellys Brito Bautista 001-1879570-7 Representante OAI  Alba.brito@gabsocial.gob.do 

 

  

 Freddy Ogando - Gabinete de política Social/Planificación y 

Desarrollo 

Freddy.ogando@gabsocial.go.do    
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